
NEO New Beam Hal

NEO新ビームハール工法

オートンビーム 1500 ソフト
専用ガン

グレー・ホワイト
-

600ml
-

1.5 〜 2 本
-

¥25,400/ 箱（¥2,540/ 本）

¥25,400/ 丁

※ビス・アンカーは基盤取付専用ビス（標準基盤取付専用ビス）をご参照ください。※この商品はメーカー渡しの価格です。

※本数は理論値になります。

墨出し後、構造体に合わせ専用ビス・アンカーを選
択し、躯体に基盤を確実に取り付けます。1基盤あ
たり6〜8本のビス・アンカーを使用してください。

目地はシーリング、目地材等で行ってくだ
さい。

10 本
1 丁

■ NEO 新ビームハール基盤

■ NEO 新ビームハール施工手順

■推奨接着剤、専用ガン

仕様 容量
（本）

使用数量目安
（1㎡当り）

販売単位
（箱）

単価
（箱）

タイル1枚につき4〜8点程度接着剤が基盤に
確実に絡むように塗布し、タイルをもみ込むよ
うに貼り付けます。

接着剤は必ず弾性接着剤を使用してください。
推奨品：NCオートンビーム1500ソフト
　　　（専用ガンあり）

NEO 新ビームハールセンターツメ無
NEO 新ビームハールセンターツメ有
NEO 新ビームハールサイド A
NEO 新ビームハールサイド B

¥8,500/ 本
¥8,500/ 本
¥7,800/ 本
¥8,900/ 本

1.67/ 本 1.25/ 本 0.84/ 本 10 本

ステンレス製 
（SUS430）

高耐食性
メッキ合板

㎡必要数

300 角 400 角 600 角
入数

（ケース）名称

名称

NEO 新ビームハール センターツメ無し

NEO 新ビームハール センターツメ有り

NEO 新ビームハール サイド A

NEO 新ビームハール サイド B

※中形タイル・石材用

例：600 角

¥6,200/ 本
¥6,200/ 本
¥5,800/ 本
¥6,600/ 本
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